ZARZADZENIE Nr 252/2014
PREZYDENTA MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO
zdnia 22 lipca 2014r.

w sprawie dokonania zmian w planach finansowych samorzadowych jednostek budzetowych
na 2014 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (tekst
jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379), art. 247 ust.1 i 2 ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938,
poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911) oraz § 12 ust. 1, ust. 2 i ust. 5 Rozporzadzenia Ministra
Finansow z dnia 07.12.2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek
budzetowych i samorzadowych zaktadow budzetowych (Dz.U. z 2010 r. Nr 241 poz.1616) - Prezydent
Miasta Tomaszowa Mazowieckiego zarzadza, co nastepuje:

§ 1. Zawiadamia si¢ kierownika samorzadowej jednostki budzetowej o dokonanych
zmianach planu wydatkow wynikajacych z Zarzadzenia Nr 251/2014 Prezydenta Miasta Tomaszowa
Mazowieckiego z dnia 22 lipca 2014 r. w sprawie zmian w budzecie Miasta Tomaszowa
Mazowieckiego na 2014 rok w zakresie zwigkszenia dotacji celowych.

§ 2. Dokonuje si¢ zmian w planie finansowym wydatkow Miegjskiego Osrodka Pomocy
Spotecznej, zgodnie z zalacznikiem nr 1.

§ 3. Zobowigzuje si¢ kierownika samorzadowej jednostki budzetowej do wprowadzenia
przedmiotowych zmian w planie finansowym jednostki.

§ 4. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania i podlega ogloszeniu na tablicy
ogloszen Urzedu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim oraz doreczeniu kierownikowi samorzadowej
jednostek budzetowych.

PREZYDENT MIASTA

Rafat Zagozdon



Zmiany w planie wydatkéw Miejskiego Osrodka Pomocy Spolecznej

Zatacznik nr 1 do Zarzadzenia Nr 252 /2014 prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 22.07.2014 r.

Komoérka

Dziat

Rozdziat

Grupa
paragraféw

Rodzaj

Wyszczegolnienie

Plan
poczatkowy

Plan przed
zZmiang

Zmniejszenia

Zwigkszenia

Plan po
zmianach

MOPS

Miejski Osrodek
Pomocy Spotecznej

3 562 606,00

3548 314,00

0,00

813 125,00

4 361 439,00

852

Pomoc spoteczna

3 562 606,00

3548 314,00

0,00

813 125,00

4361 439,00

85214

wiasne

Zasitki i pomoc w
naturze oraz sktadki
na ubezpieczenia
emerytalne i
rentowe

2141187,00

2127 160,00

0,00

458 433,00

2 585 593,00

B3SOF

Swiadczenia na
rzecz oséb
fizycznych

2141 187,00

2127 160,00

0,00

458 433,00

2 585 593,00

85219

zlecone

Osrodki pomocy
spofecznej

6790,00

15 089,00

0,00

18 689,00

33 778,00

B1PZB

Wydatki biezace
jednostek
budzetowych
zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadan

0,00

144,00

0,00

276,00

420,00

B3SOF

Swiadczenia na
rzecz 0séb
fizycznych

6790,00

14 945,00

0,00

18 413,00

33 358,00

85295

wiasne

Pozostata
dziatalno$¢

1414 629,00

1406 065,00

0,00

336 003,00

1742 068,00

B3SOF

Swiadczenia na
rzecz 0séb
fizycznych

1414 629,00

1406 065,00

0,00

336 003,00

1742 068,00

Razem

3 562 606,00

3548 314,00

0,00

813 125,00

4 361 439,00




CZESC INFORMACYJNA
Zmiany w planie wydatkéw Miejskiego Osrodka Pomocy Spolecznej

Rozdzial 85214 — Zasilki i pomoc w naturze oraz skladki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe.
W zwiazku z decyzja Wojewody Lodzkiego Nr FN-1.3111.2.148.2014 z dnia 17 lipca 2014 r.
zwigksza si¢ plan wydatkow biezacych na zadania wlasne o kwote 458.433,00 zI z przeznaczeniem na
dofinansowanie wyptaty zasitkow okresowych w czes$ci gwarantowanej z budzetu panstwa, zgodnie
z postanowieniami art.147 ust.7 ustawy o pomocy spoteczne;.

Rozdzial 85219 — Osrodki pomocy spolecznej.

W zwigzku z decyzja Wojewody Lodzkiego Nr FN-1.3111.2.150.2014 z dnia 17 lipca 2014 r.
zwigksza si¢ plan wydatkéw biezacych na zadania z zakresu administracji rzadowej o kwote 18.689,00
zt z przeznaczeniem na wyptacanie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsluge tego
zadania, zgodnie z art.18 ust.1 pkt. 9 oraz ust.2 i 3 ustawy o pomocy spotecznej.

Rozdzial 85295 — Pozostala dzialalnosé.

W zwigzku z decyzja Wojewody Lodzkiego Nr FN-1.3111.2.140.2014 z dnia 10 lipca 2014 r.
zwigksza si¢ plan wydatkow biezacych na zadania wlasne o kwote 336.003,00 zt z przeznaczeniem na
dofinansowanie zadan realizowanych w ramach wieloletniego programu wspierania gmin w zakresie
dozywiania ,,Pomoc panstwa w zakresie dozywiania” ustanowionego uchwatg Nr 221 Rady Ministrow
z dnia 10.12.2013 r. w sprawie ustanowienia wieloletniego programu wspierania finansowego gmin
w zakresie dozywiania ,,Pomoc panstwa w zakresie dozywiania” na lata 2014-2020.



